РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                                      РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

                                                         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                            СОЛЕНООЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е

03.07.2012 г.                            c. Соленоозерное                                               №  82

Водоснабжение по ул. Юбилейная

в с. Соленоозерное

Руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях повышения качества и надежности предоставления коммунальных услуг населению, руководствуясь  Уставом муниципального образования Соленоозерный сельсовет Совет депутатов

                                                              РЕШИЛ:

1. В целях осуществления полномочий местного самоуправления и решения вопросов местного значения пробурить скважину по улице Юбилейная  адресный ориентир: ул. Юбилейная, 54 А.

2. Контроль за исполнением  настоящего решения оставляю за собой.

Глава

 Соленоозерного сельсовета:                                                                     В.И. Куру